АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22 октября 2015 г. N 2850-па

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ
ОБЪЕКТОВ РОЗНИЧНОЙ ТОРГОВЛИ, РАСПОЛОЖЕННЫХ

НА ТЕРРИТОРИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА "ГОРОД ЮЖНО-САХАЛИНСК",
КОТОРЫМ ПРИСВОЕН СТАТУС СОЦИАЛЬНОЙ АПТЕКИ

Список изменяющих документов
(в ред. Постановлений Администрации города Южно-Сахалинска

от 17.03.2016 N 573-па, от 28.03.2017 N 890-па, от 10.04.2017 N 971-па,
от 16.01.2018 N 99-па, от 12.02.2018 N 290-па, от 07.12.2018 N 3495-па,

от 11.02.2019 N 490-па, от 02.04.2019 N 1032-па, от 17.04.2019 N 1206-па,
от 01.04.2020 N 971-па, от 15.03.2021 N 670-па, от 13.05.2021 N 1343-па,

от 21.01.2022 N 84-па)

В соответствии со  ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации",  ст.  37
Устава  городского  округа  "Город  Южно-Сахалинск",  постановлением администрации
города  Южно-Сахалинска  от  07.09.2015  N  2353-па  "Об  утверждении  Положения  и
состава  комиссии  по  присвоению  объектам  розничной  торговли,  расположенным  на
территории  городского  округа  "Город  Южно-Сахалинск",  статуса  социальных  аптек"
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Утвердить Перечень объектов розничной торговли, расположенных на территории
городского  округа  "Город  Южно-Сахалинск",  которым  присвоен  статус  социальной
аптеки (прилагается).

2.  Опубликовать настоящее постановление в газете "Южно-Сахалинск сегодня" и
разместить на официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска.

3.  Контроль  исполнения  постановления  администрации  города  возложить  на
курирующего вице-мэра.

Исполняющий обязанности
мэра г. Южно-Сахалинска

Н.Ю.Куприна

Утвержден
постановлением

администрации г. Южно-Сахалинска
от 22.10.2015 N 2850-па

ПЕРЕЧЕНЬ
ОБЪЕКТОВ РОЗНИЧНОЙ ТОРГОВЛИ, РАСПОЛОЖЕННЫХ

НА ТЕРРИТОРИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА "ГОРОД ЮЖНО-САХАЛИНСК",
КОТОРЫМ ПРИСВОЕН СТАТУС СОЦИАЛЬНОЙ АПТЕКИ

Список изменяющих документов
(в ред. Постановлений Администрации города Южно-Сахалинска

от 17.03.2016 N 573-па, от 28.03.2017 N 890-па, от 10.04.2017 N 971-па,
от 16.01.2018 N 99-па, от 12.02.2018 N 290-па, от 07.12.2018 N 3495-па,

от 11.02.2019 N 490-па, от 02.04.2019 N 1032-па, от 17.04.2019 N 1206-па,
от 01.04.2020 N 971-па, от 15.03.2021 N 670-па, от 13.05.2021 N 1343-па,

от 21.01.2022 N 84-па)

1.  Исключен.  -  Постановление Администрации  города  Южно-Сахалинска  от
02.04.2019 N 1032-па.

2.  Исключен.  -  Постановление Администрации  города  Южно-Сахалинска  от
17.04.2019 N 1206-па.

3. Общество с ограниченной ответственностью "Панацея":

3.1 - 3.2. Исключены. - Постановление Администрации города Южно-Сахалинска от
07.12.2018 N 3495-па;

3.3.  Исключен.  -  Постановление Администрации  города  Южно-Сахалинска  от
02.04.2019 N 1032-па;

3.4.  Исключен.  -  Постановление Администрации  города  Южно-Сахалинска  от
07.12.2018 N 3495-па;

3.5.  Исключен.  -  Постановление Администрации  города  Южно-Сахалинска  от
02.04.2019 N 1032-па.

3.6.  Исключен.  -  Постановление Администрации  города  Южно-Сахалинска  от
15.03.2021 N 670-па.

4.  Исключен.  -  Постановление Администрации  города  Южно-Сахалинска  от
02.04.2019 N 1032-па.

5.  Исключен.  -  Постановление Администрации  города  Южно-Сахалинска  от
10.04.2017 N 971-па.

6. Общество с ограниченной ответственностью "Аптеки Сахалина":

6.1. Аптека, г. Южно-Сахалинск, ул. Дзержинского, 40, помещение N 13;

6.2. Аптека, г. Южно-Сахалинск, бульвар им. Анкудинова Федора Степановича, д.
17г;

6.3. Аптека, г. Южно-Сахалинск, ул. Есенина, дом 50;

6.4. Аптека, г. Южно-Сахалинск, ул. Комсомольская, 249;

6.5. Аптека, г. Южно-Сахалинск, Коммунистический пр., дом. 74;

6.6. Аптека, г. Южно-Сахалинск, ул. Сахалинская, 69;

6.7. Аптека, г. Южно-Сахалинск, ул. Комсомольская, дом 159;

6.8. Аптека, г. Южно-Сахалинск, ул. Ленина, 294/12;

6.9. Аптека, г. Южно-Сахалинск, переулок Железнодорожный, дом 12в;

6.10. Аптека, г. Южно-Сахалинск, ул. Сахалинская, 55;

6.11. Аптечный пункт, г. Южно-Сахалинск, Коммунистический проспект, дом 11;

6.12. Аптечный пункт, г. Южно-Сахалинск, ул. Комарова, дом 5;

6.13. Аптека, г. Южно-Сахалинск, ул. Комсомольская, дом 200б.
(п. 6 введен Постановлением Администрации города Южно-Сахалинска от 12.02.2018 N
290-па)

7. Общество с ограниченной ответственностью "Суперфарм-С":

7.1. Аптека "Новая аптека" г. Южно-Сахалинск, ул. Ленина, 287 (помещения N 12 -
22).

7.2. Аптека "Новая аптека" г. Южно-Сахалинск, ул. Ленина, 218 (помещения N 26 -
30).

7.3. Аптека "Новая аптека" г. Южно-Сахалинск, бульвар им. Анкудинова Ф.С., 17
(помещения N 1 - 9).

7.4. Аптека "Новая аптека" г. Южно-Сахалинск, пр. Мира, 239 (помещение N 3).

7.5. Аптека "Новая аптека" г. Южно-Сахалинск, пр. Мира, 365 (помещения N 1 - 7).

7.6.  Аптека  "Новая  аптека"  г.  Южно-Сахалинск,  ул.  Космонавта  Поповича,  65
(помещение N 1).

7.7. Аптека "Новая аптека" г. Южно-Сахалинск, ул. Чехова, 2а (помещение N 1 - 5).

7.8. Аптека "Новая аптека" г. Южно-Сахалинск, ул. Сахалинская, 45а (помещения N
5 - 8).
(п. 7 в ред.  Постановления Администрации города Южно-Сахалинска от 21.01.2022 N
84-па)

8.  Исключен.  -  Постановление Администрации  города  Южно-Сахалинска  от
13.05.2021 N 1343-па.

9. Общество с ограниченной ответственностью "БлагоДар":

9.1. Аптека Низких Цен "БлагоДар", г. Южно-Сахалинск, пр. Мира, д. 47, цокольный
этаж, помещения N 1 - 5;

9.2. Аптечный пункт Низких Цен "БлагоДар", г. Южно-Сахалинск, ул. Анивская, д.
67, помещение N 1.
(п. 9 введен Постановлением Администрации города Южно-Сахалинска от 01.04.2020 N
971-па)

Абзац исключен. - Постановление Администрации города Южно-Сахалинска
от 11.02.2019 N 490-па

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА
	Утвержден